
  

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PUGLIA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE 
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI 

 

1 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

  
Oggetto: Avviso Pubblico, per soli titoli, per il reclutamento a tempo determinato del personale 

in servizio presso il Presidio Riabilitativo di Ceglie Messapica. Approvazione delle 
graduatorie finali. Rettifica ed integrazione della deliberazione nr. 2364 del 
04/11/2024. - 

 

PREMESSO 
- con Regolamento regionale n. 23 del 22 novembre 2019, recante “Riordino ospedaliero 

della Regione Puglia ai sensi del D.M. n° 70/2015 e delle Leggi di Stabilità 2016/2017”,  

- con Regolamento regionale n. 14 del 20 agosto 2020 recante: “Potenziamento della rete 
ospedaliera, ai sensi dell’art. 2 del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34. Modifica e 
integrazione del Regolamento regionale n. 23/2019”,  

- con DGR n. 1119 del 31/07/2024 recante “Aggiornamento della Rete ospedaliera ai sensi 
del D.M. n. 70/2015–Approvazione Schema di Regolamento avente ad oggetto “Modifica e 
integrazione del Regolamento regionale n. 23/2019 e del R.R. n. 14/2020”,  

- con DGR n. 1384 del 03/10/2024 recante: recante “Aggiornamento della Rete ospedaliera 
ai sensi del D.M. n. 70/2015–Approvazione Schema di Regolamento avente ad oggetto 
“Modifica e integrazione del Regolamento regionale n. 23/2019 e del R.R. n. 14/2020”. 
Modifica ed integrazione deliberazione di Giunta regionale n. 1119 del 31/07/2024,  
il Centro di riabilitazione neurolesi e motulesi di Ceglie Messapica è stato individuato quale 
articolazione del Presidio Ospedaliero Perrino di Brindisi, così come, peraltro, confermato 
dalla Legge Regionale 21/2024. 

- con deliberazione DG nr. 2364 del 04/11/2024 è stata disposta l’approvazione delle graduatorie finali 
dell’Avviso Pubblico cui in oggetto. 

 

ACCERTATO da una rilettura della documentazione inerente l’Avviso de quo che per mero errore 

materiale il candidato SCIANNAMEO Dario è stato inserito nella graduatoria del personale Ausiliario 

(allegato A) anziché nella graduatoria del personale O.S.S. (allegato N). 

 

RITENUTO di dover prendere atto del suddetto errore materiale e per l’effetto rettificare ed 

integrare la deliberazione DG nr. 2364 del 04/11/2024 nel senso di: 

- integrare la graduatoria del personale O.S.S. (allegato N) con il nominativo SCIANNAMEO 
Dario; 

- modificare la graduatoria del personale Ausiliario (allegato A) eliminando il nominativo 
SCIANNAMEO Dario. 

 

RICHIAMATA la deliberazione del 14.06.2007 del Garante per la protezione dei dati personali ad 

oggetto: “Linee guida in materia di trattamento dei dati personali di lavoratori per finalità di 

gestione del rapporto di lavoro in ambito pubblico”; 

 



  

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PUGLIA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE 
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI 

 

2 

RICHIAMATO il provvedimento n. 1406 del 20.5.2009 “approvazione delle linee guida per la 
predisposizione, adozione e pubblicazione delle deliberazioni di Direttore Generale e delle 
Determinazioni dei Dirigenti delegati”; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Maurizio De Nuccio, nominato con Deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 1237 del 
10/08/2023, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Avv. Loredana Carulli e dal Direttore Sanitario 
Dott. Vincenzo Gigantelli; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 

DELIBERA 

per i motivi espressi in narrativa da intendersi qui integralmente riportati e trascritti: 

1. modificare ed approvare: 
- la graduatoria del personale O.S.S. (Allegato N della deliberazione nr. 2364 del 04/11/2024), 

allegata al presente provvedimento; 
- la graduatoria del personale AUSILIARIO (Allegato A della deliberazione nr. 2364 del 

04/11/2024), allegata al presente provvedimento; 
 

2. confermare: 

 le restanti relative graduatorie allegate già alla deliberazione DG nr. 2364 del 
04/11/2024, così suddivise: 
- Allegato B – Assistenti Sociali; 
- Allegato C – Assistenti Amministrativi; 
- Allegato D – Collaboratori Amministrativi; 
- Allegato E – Dirigenti Sanitari Biologi; 
- Allegato F – Dirigenti Medici; 
- Allegato G – Educatori Professionali; 
- Allegato H - Fisioterapisti 
- Allegato I – Operatori Tecnici; 
- Allegato L - Infermieri 
- Allegato M – Logopedisti; 
- Allegato O – Dirigenti Sanitari Psicologi; 
- Allegato P – T.S.L.B.; 
- Allegato Q – T.S.R.M.; 
- Allegato R – Tecnici di Neurofisiopatologia; 
- Allegato S – Terapisti Occupazionali; 
- Allegato T – Coadiutori Amministrativi. 

 

 quanto disposto già con deliberazione DG nr. 2364 del 04/11/2024. 
 

3. trasmettere il presente provvedimento al Dipartimento della Salute per i consequenziali 
provvedimenti ed al sig. SCIANNAMEO Dario; 
 



  

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PUGLIA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE 
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI 

 

3 

4. conferire immediata esecutività stante l’urgenza di provvedere in merito. 

 

Il Direttore Amministrativo (Avv. Loredana Carulli)  

 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

   
Il Direttore Sanitario (Dott. Vincenzo Gigantelli)  
 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

   
Il Direttore Generale (Dott. Maurizio De Nuccio)  
 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

Con la sottoscrizione della presente deliberazione i Direttori dichiarano di non versare in alcuna 
situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, 
degli artt. 6, 7 e 13, co. 3, del D.P.R. n. 62/2013 e successive modificazioni ed integrazioni, tale da 
pregiudicare l’imparziale esercizio delle funzioni e compiti attribuiti, e di non trovarsi in alcuna 
situazione di incompatibilità ai sensi dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-20T12:37:58+0000
	LOREDANA CARULLI
	Firma del Direttore Amministrativo


		2024-11-20T13:21:13+0000
	VINCENZO GIGANTELLI
	Firma del Direttore Sanitario


		2024-11-20T14:25:16+0000
	MAURIZIO DE NUCCIO
	Firma del Direttore Generale


		2024-11-20T14:26:07+0000
	Brindisi
	ASL Brindisi
	n. 0002470 del 20/11/2024 - Proposta n. 0002718 del 20/11/2024




